

REXEL Belgium sa/nv
Zuiderlaan, 91 bus 3
1731 ZELLIK
TVA/BTW : BE437237396

Tel
Fax

Délai de paiem. 60 jours, date facture

OFFRE 4745714.0 (à mentionner lors de votre commande)

Page 1 / 2

N° client	Votre référence	Date	Echéance

Chère madame, cher monsieur,

Suite à votre demande de prix, pour laquelle nous vous remercions, nous avons le plaisir de vous communiquer notre meilleure offre pour les articles demandés.

Pour plus de flexibilité, cette offre est aussi disponible sur Netstore. Vous pourrez ainsi consulter les fiches techniques visualiser les délais de livraison et les disponibilités en temps réel !

Les prix mentionnés sont vos prix d'achat nets hors tva, valables pour l'ensemble de l'offre et jusqu'à l'échéance de celle-ci. Le montant des taxes (Recupel et Bebat) est repris séparément.

Les prix des produits liés aux fluctuations des matières premières seront adaptés au tarif en vigueur à la date de la commande.

Les produits non stockés ou non gérés (!) et commandés pour vous chez nos fournisseurs ne seront ni repris , ni échangés sauf accord explicite du fournisseur et aux conditions de reprises de ce dernier.

La livraison est exécutée selon les conditions générales de vente REXEL à votre disposition sur le site www.rexel.be.









Multi-Energie

Vu le changement unilatéral des conditions de facturation de nos fournisseurs en multi-energie , qui ne garantissent plus les prix à la prise de commande mais à ceux de la livraison , nous nous voyons obligés de vous répercuter ces mêmes changements tout en vous garantissant de tout mettre en œuvre pour vous éviter pareils désagréments.

**Vos commandes sur NetStore
jusqu'à 19h00, livrées le lendemain! ***



* Le vendredi jusqu'à 18h et livré le lundi

L		Référence/Description	Qté	Unité	Net	Valeur	
20		SIE5SY42207 AUT LS 63 2P 20A C 10KA	13/12/23	1	P	29,9200	29,92
30		SIE5SY42107 AUT LS 63 2P 10A C 10KA	13/12/23	2	P	29,9200	59,84
40		SIE5SY42067 AUT LS 63 2P 6A C 10KA	13/12/23	1	P	33,7920	33,79
50		SIE5SY41027 AUT LS 63 1P 2A C 10KA	13/12/23	2	P	26,4880	52,98
60		SIE3NP11231CA20 INTER.-FUS. 3P/160A/000/45MM	13/12/23	1	P	51,4932	51,49
70		SIE6SL32440BB121PA1 SINAMICS CU240E-2 CONTROL UNIT	13/12/23	1	P	289,5741	289,57
80		SIE6SL32550AA004JA2 SINAMICS G120 INTELLIGENT OPER	13/12/23	1	P	149,7748	149,77
90		SIE6EP13343BA10 SITOP PSU200M 10 A ALIMENTATIO	13/12/23	5	P	184,5000	922,50

Votre nom

Pour accord signature

Total HTVA	1589,86 €
Ecotaxe	